
Husorden 

AFFALD  Se køkkenaffald og storskrald. 

BADEVÆRELSE Kar og brusebad bør så vidt muligt ikke finde sted mellem kl. 23.00 og kl. 5.00 

Ting, der tilstopper afløbet, må ikke kastes i toilettet. Hvis afløbet bliver 

tilstoppet er det beboerens eget problem.  

Det er kun de lodrette faldstammer, der er ejendommens, således ikke de 

korte rør fra afløb til faldstamme. 

BILER  Biler må ikke parkeres således, at de generer ind og udgang for andre, heller i

  Ikke oppe på fortovet, så dette ødelægges. 

Da der ikke er plads til så mange biler, er det praktisk, at man parkerer så tæt 

så muligt på allerede holdende biler. 

Varevogne og større firmabiler skal ikke holde foran opgangene. Parker 

eventuelt på modsatte side af Bonkesvej. 

BOLDSPIL Da ejendommens grønne arealer er af begrænset størrelse, er voldsomt 

boldspil ikke tilladt.  

CYKLER M.M Barnevogne, cykler og knallerter må ikke stilles op ad træer og murværk eller i 

kælder og trappeopgange. Der henvises til cykelstativer, cykelkældre og 

barnevognsrum med adgang af de udvendingde kældernedgange. 

HÆRVÆRK Det er forbudt at tegne og male på ejendommens træ og murværk eller på 

anden måde beskadige ejendommen eller dens inventar. Skader på trapper, 

gange og andre fællesarealer må straks udbedres af den beboer, der har 

forårsaget beskadigelsen, eller er ansvarlig for den beboer, der har gjort det. 

Udbedrer beboeren ikke skaden og er bestyrelsen bekendt med beboeren, vil 

udbedring ske for beboerens regning. 

Fugle og katte må ikke fodres på fællesarealerne så disse forurenes og risikoen 

for rotter forøges.  

HUSDYR Efter tilladelse fra bestyrelsen må der holdes husdyr i ejendommen. Du bedes 

rette henvendelse til Dona, Bonkesvej 10, der registrerer husdyret. 

 Der må ikke holdes husdyr, som er til gene for andre beboere i ejendomme 

ved støj, lugt eller forurening. 

 En tilladelse til at holde husdyr kan når som helst trækkes tilbage, såfremt 

husdyret giver anledning til berettiget klage. 

 Luftning af hunde må ikke ske på de fælles grønne arealer. 



KÆLDERRUM Til hver lejlighed hører et kælderrum. 

                                                     Ønske om et ekstra rum kan meddeles Dona, men der er venteliste. 

Ejendommens kælderstrøm må kun benyttes til belysning. Det vil sige: Har 

man fryser, vaskemaskine eller andet i kælderrummet, må man for egen 

regning og fra egen el-installation trække ledning til kælderrummet.  

MUSIK  TV, radio og computere m.m. m å ikke benyttes kl. 23.00- 7.00, hvis det 

generer de øvrige beboere. Der må ikke spilles høj musik efter kl. 23.00 så højt 

at det generer de øvrige beboere, og der må ikke spilles for åbne vinduer til 

gene for andre.  

STØJ  Unødig støj eller leg på trapper må ikke finde sted. 

 Maskiner, der støjer, reparationer, istandsættelser m.m. bør ikke finde sted 

efter kl. 20.00. I forbindelse med indflytning ses lidt lettere på dette. 

 Fyrværkeri må ikke afbrændes i kældre, på trapper eller ud fra vinduer. 

 

SKADER Beboere skal hurtigst muligt anmelde enhver fejl og uorden ved lejlighedens 

indretninger til afløb, elektricitet, gas, vand og varme til bestyrelsen, såfremt 

ejerforeningen skal betale for reparationen. 

VINDUER I regn, sne, frost- og stormvejr, skal vinduerne på trappeopgange og kældre 

holdes lukkede.  

 Vinduer der ikke kan lukkes bedes meldt til bestyrelsen. 

 

 

KØKKENAFFALD OG STORSKRALD 

Køkkenaffald;  

På Landlystvej er opstillet containere til køkkenaffald og papir.  

Containere er opstillet og skal bruges således;  

Ved Landlystvej 65 A er placeret 3 containere til køkkenaffald og 1 til papir.  

Disse containere bruges af beboere på Bonkesvej 2,4,6 og 8 samt Landlystvej 65 A, B, og C. 

Ved Landlystvej 65 F er placeret 2 containere til køkkenaffald og 1 til papir. 

Disse containere bruges af beboere på Bonkesvej 10 og 12 samt Landlystvej 65 D, E og F. 



Ved storskraldspladsen ved Landlystvej 65 H er placeret 3 containere til køkkenaffald og 1 til papir.  

Disse bruges af beboere på Bonkesvej 14 og 16 samt Landlystvej 65 G og H.  

 

Vi beder om, at du sørger for, at låget på containeren er helt lukket, når du har lagt affald deri.  

Der må IKKE placeres affald på jorden rundt om de grønne containere.  

Dette affald skal storskraldcontaineren eller placeres på storskraldpladsen. 

 
Storskrald: 
 
Til storskrald har vi en stor blå container og en storskraldeplads ved tørrepladsen ved Landlystvej.  
 
I containeren må kun placeres brandbart affald. Papkasser skal foldes ud, så de fylder mindst muligt.  
 
Byggeaffald må du selv køre væk.. 
 
 
 
Har du spørgsmål til ovenstående, er du mere end velkommen til at kontakte bestyrelsen 
 
 
 
 
 


